

Splawikowe Towarzyskie Zawody dla Dzieci i Młodzieży ze Szkółek OM 07.04.2024

Szkółka "Trzynastka" wystartowała w Zawodach Okręgowych! ZAPRASZAMY NA RELACJĘ WRAZ Z FILMEM!!!



W niedzielę 7 kwietnia 2024 roku przy przepięknej letniej pogodzie Młodzież z Naszej Szkółki Wędkarskiej "Trzynastka" wzięła udział w Towarzyskich Splawikowych Zawodach dla Dzieci i Młodzieży ze Szkółek Okręgu Mazowieckiego PZW, których organizatorem był oczywiście Okręg Mazowiecki. Zmagania trwały od godziny 10 do godziny 13, ale Zawodnicy mieli czas na zgłoszenia do godziny 7:30. Wszyscy wiemy doskonale jak działa aktywność na świeżym powietrzu, także wcześniejsze położenie się spać było gwarantowane nie tylko dla Rodziców, ale przede wszystkim dla Dzieci i Młodzieży. Impreza przebiegła w fantastycznej atmosferze, a zakończyła się wspólnym, ciepłym posiłkiem i oficjalnym zakończeniem wraz z wręczeniem nagród każdemu młodemu Uczestnikowi imprezy. Zawody rozegrały się przede wszystkim na drobnicy, ale tradycyjnie dla tego odcinka Kanału Żerańskiego w m. Kobiątka, kto miał szczęście lub też doświadczenie w skuszeniu do współpracy większych okazów ten dostał swoje bonusy i uplasował się wysoko w klasyfikacji generalnej zawodów w poszczególnych kategoriach wiekowych U16, U14 i U12. Z naszej kołowej szkółki najlepiej wypadła Zosia Lutomińska (7. miejsce U12), ale równie rewelacyjnie i godnie reprezentowali nas Krzysztof Dębowski oraz Wiktor Brzeziński. Serdeczne podziękowania należą się Rodzicom i Opiekunom, a warto tu docenić zaangażowanie świeżo

upieczonych Instruktorów z Naszego Kola, a więc Emilki Budzanowskiej i Juliana Lutomińskiego (w tym wypadku również Rodzic), a także wysiłek Opiekuna-Ochotnika, czyli Kamila Okrzeja. Wielkie brawa!!! Oczywiście dla Dzieci, że wytrzymały z Wami! ;) Więcej dowiedzie się z relacji filmowej, która znajduje się pod tym artykułem, a poniżej jeszcze do pobrania szczegółowe wyniki w pliku pdf.

Wszystkim Zawodnikom ogromnie gratulujemy i dziękujemy za udział!
JESTEŚMY Z WAS DUMNI!!! Do zobaczenia podczas kolejnych zajęć szkółki już 13 kwietnia.

RELACJA VIDEO z zawodów (8 min.)

8 kwietnia 2024, 17:40